UBND HUYỆN TUẦN GIÁO

BQL.CTV TUẦN GIÁO

¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯

Số: 01/GM-BQL.CTV

CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập – Tự do – Hạnh phúc
¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯

Tuần Giáo, ngày 26 tháng 01 năm 2021

GIẤY MỜI

Kính gửi: ………………………………………………………

Nhằm đánh giá các hoạt động đã triển khai trong quý I năm tài chính 2021

(Từ 01/10/2020 đến ngày 31/12/2020) dựa trên thông tin từ hoạt động giám sát các

mô hình do Chương trình vùng phối hợp cùng các phòng ban liên quan thực hiện.

BQL Chương trình vùng tổ chức buổi họp phản hồi thông tin giám sát và thông qua

kế hoạch quý II năm tài chính 2021. Nội dung cụ thể như sau:

1. Thời gian và địa điểm:

Thời gian: Từ 08h30’ đến 10h30’ ngày 29/01/2020 (Sáng ngày thứ 6);

Địa điểm: Hội trường tầng 03 UBND huyện.

2. Thành phần tham gia:

- Lãnh đạo UBND huyện: 01 người;

- Các thành viên trong Ban quản lý CTV Tuần Giáo: 21 người (tại Quyết

định số 2107/QĐ-UBND, ngày 10/12/2020);

 - Chương trình vùng Tuần Giáo – Tổ Chức Tầm Nhìn Thế Giới Việt Nam: 6 người;

 Chương trình buổi họp sẽ được chuyển tới đại biểu trước khi buổi họp diễn ra.

 3. Kinh phí

 Kinh phí tổ chức cuộc họp được trích từ ngân sách Chương trình vùng theo

Quy định tài chính hiện hành (Ký ngày 01/10/2020).

Ban quản lý Chương trình vùng Tuần Giáo kính mời các đồng chí sắp xếp

thời gian, công việc để tham dự thời gian, thành phần.

Mọi thông tin về buổi họp, xin vui lòng liên hệ Điều phối viên Chương trình:

Lê Ngọc Lâm, số điện thoại: 0972.600769./.

Nơi nhận:
- Như thành phần;

- Lưu: VP CTV.

BAN QUẢN LÝ CTV TUẦN GIÁO

TRƯỞNG BAN

PHÓ CHỦ TỊCH UBND HUYỆN

 Mùa Va Hồ

		homv.tg@dienbien.gov.vn
	2021-01-26T16:24:43+0700

		huyentuangiao@dienbien.gov.vn
	2021-01-26T16:56:25+0700